Município de Suzanápolis – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE SUZANÁPOLIS

Conforme Lei Municipal nº 1.016, de 10 de julho de 2018

www.suzanapolis.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/suzanapolis

  Quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019   Ano II | Edição nº 56   Página 21 de 22

Terceiro Setor

Termo de Fomento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANÁPOLIS, ESTA-
DO DE SÃO PAULO

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO Nº. 002/2019

CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
SUZANÁPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO.

PROPONENTE: GRUPO ALEGRIA DA TERCEIRA
IDADE

CNPJ: 05.771.247/0001-25

Endereço: Avenida 1º de maio, nº. 460, Centro –
Suzanápolis, Estado de São Paulo.

OBJETO: Atividades recreativas e integração sócio
cultural para os frequentadores do GRUPO ALEGRIA
DA TERCEIRA IDADE, que é uma entidade sem fins
lucrativos de finalidade estritamente de assistência social,
proporcionando assim melhor qualidade de vida aos
idosos em especial.

VALOR R$: R$ 26.525,22 (vinte mil e seis mil
quinhentos e vinte e cinco reais e vinte e dois centavos)

VIGÊNCIA: 27/02/19 a 31/12/19.

Suzanápolis/SP, 27 de fevereiro de 2019.

Valter Crusca Lourenço

Prefeito Municipal

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

EDITAL DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 007/2019

PROCESSO Nº 014/2019
VALTER CRUSCA LOURENÇO, Prefeito do Município

de Suzanápolis, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, torna público que:

Encontra-se em aberto processo de licitação na

modalidade Pregão Presencial, do tipo “Menor Preço
por Item”, objetivando a Contratação de Empresa para
prestação de Serviços, com Profissionais Capacitados
em suas respectivas áreas de atuação, para o
desenvolvimento de atividades Sócio-Educativo no Setor
de Assistência Social durante o ano de 2019, conforme
Plano de Trabalho elaborado por parte da Assistência
Social desta municipalidade.

O Edital completo com os seus anexos, encontra-se
disponível para retirada, pessoalmente ou por solicitação
via correio eletrônico (e-Mail): licitacoes@suzanapolis.
sp.gov.br, e a entrega dos envelopes será diretamente ao
Pregoeiro, em sessão pública na Sala de Reuniões do
Setor de Licitações até o dia 18/03/2019 ou no primeiro dia
útil subsequente, em caso de feriado ou ponto facultativo,
com início de credenciamento às 08h50m e abertura dos
envelopes as  09h00m na Sala do Setor de Licitações e
Contratos.

Maiores informações no Setor de Licitações e
Contratos da Prefeitura do Município de Suzanápolis, sito
na Av. Primeiro de Maio n.º 456 – Centro, pessoalmente,
ou pelos telefones (18) 3706-9000, no horário das 7:00 às
11:00 e das 13:00 às 17:00 horas, de Segunda as Sextas-
Feiras.

Suzanápolis/SP, 28 de Fevereiro de 2019. VALTER
CRUSCA LOURENÇO. Prefeito Municipal.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 015/2019
VALTER CRUSCA LOURENÇO, Prefeito do Município

de Suzanápolis, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, torna público que:

Encontra-se em aberto processo de licitação na
modalidade Pregão Presencial, do tipo “Menor Preço
POR ITEM”, objetivando a Contratação de empresa
para Aquisição de Ar condicionado, tendo em vista
atender a necessidade do setor de educação conforme
a especificação do anexo I do edital, O Edital completo
com os seus anexos encontra-se disponível para retirada,
pessoalmente ou por solicitação via correio eletrônico
(e-Mail): licitacoes@suzanapolis.sp.gov.br, e a entrega